Załącznik Nr 3 do SIWZ
ZEAOiW.271.03.Dowozy 2015-16/2015
                               znak zamówienia

	WYKAZ  USŁUG  TRANSPORTOWYCH  W  CIĄGU  OSTATNICH  TRZECH  LAT



	Lp.
	Rok
	ZAMAWIAJĄCY

miejsce i data wykonania usługi


	Ogólny zakres i opis wykonywanych usług
	Wartość wykonanych usług transportowych w PLN

	1.
	2012

	
	
	

	2.
	2013

	
	
	

	3.
	2014

	
	
	


Własnoręczny podpis Wykonawcy:  ………………………………………………………
